２０１９年１０月１５日

京都ふるさとの集い連合会

加盟県人会 御中

                        京都ふるさとの集い連合会

２０１９年度 京都ふるさとの集い連合会 懇親忘年会

「お国自慢芸能」出演者募集のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連合会の諸事

業に多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、１２月５日に行いますふるさと連「懇親忘年会」におきまして、今年も

「お国自慢芸能」と称し、各地に伝わる民謡や舞踊等の発表を通じて、特色ある

地域の文化に親しみをもっていただく場を設けます。このたび、ステージ上で

「お国自慢芸能」を発表していただく出演者を募集いたします。出演希望の方

は、下記の概要をよく読みご応募ください。

謹白

記

◇日  時 ２０１９年１２月５日（木）１８：００～ 「懇親忘年会」にて

◇会  場 京都ホテルオークラ ３階「翠雲の間」ステージ

◇募集概要 民謡・舞踊・楽器演奏など郷土芸能のステージ発表。

１組につき、持ち時間は５分から１０分程度です。

      ※事務局で出演時間を調整させていただくことがあります。

また、応募多数の場合は時間の都合上、今年の出演についてお断

りさせていただく可能性もございます。予めご了承ください。

※楽器や舞台設備等の貸し出しは行いません。マイクは２本まで使

用可能です。備品が必要な場合はご持参ください。

◇応募方法 同封の申込書に必要事項をご記入の上、

１１月１８日（月）までに、下記事務局まで申込書をＦＡＸでお

送りください。

以上

【事務局】 〒604-8567 京都市中京区烏丸通夷川上ル 京都新聞ＣＯＭ事業局内

 京都ふるさとの集い連合会事務局  TEL 075-255-9759 FAX 075-255-9763